
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Temeljem članka 29. stavka 6 Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge – nastavno: 
Uredba („Narodne novine“ br. 26/15), članka 28. Pravilnika o financiranju programa i projekata 
od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 16/2017 i 19/2017), članka 65. i 85. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 10/09 i 4/13, 16/16 , 1/17, 2/17, 2/18 i i 30/18-
pročišćeni tekst ), Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o načinu raspodjele raspoloživih 
sredstava iz Proračuna Istarske županije za 2020. godinu namijenjenih financiranju  
projekata/programa udruga iz  područja poljoprivrede, šumarstva, lovstva, ribarstva i vodnog 
gospodarstva KLASA: 402-01/20-01/05, URBROJ: 2163/1-01/8-20-04 od 24. travnja 2020., 
Zamjenik Župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije, na prijedlog Povjerenstva za 
ocjenjivanje prijavljenih programa/projekata od 27. i 28. travnja 2020. godine dana 05 svibnja 
2020. godine donosi  
 
 

ODLUKU 
o dodjeli financijskih sredstava za financiranje projekata/programa udruga u okviru 
javnih potreba poljoprivrede, šumarstva, lovstva, ribarstva i vodnog gospodarstva  

Istarske županije za 2020. godinu 
 
 

I. 
 
Prihvaća se prijedlog dodjele bespovratnih sredstava  za programe/projekte temeljem Javnog 
poziva za financiranje projekata/programa udruga u okviru javnih potreba u poljoprivredi, 
šumarstvu, lovstvu, ribarstvu i vodnom gospodarstvu  Istarske županije za 2020. godinu 
(Klasa: 023-01/19-01/07, Urbroj: 2163/1-03/1-20-07 od 07. siječnja 2020. godine)  prema 
sljedećoj tabeli: 
 

 
R.br. 

 
PRIJAVITELJ 

 
DODIJELJENI IZNOS 

KN 

1.  KINOLOŠKO DRUŠTVO „ROVINJ“ ROVINJ, MADONA DI CAMPO 1A, 
ROVINJ 52210, PROVEDBA REDOVNOG PROGRAMA UDRUGE  

5.000,00 

2.  LOVAČKO DRUŠTVO „JAREBICA“ BALE, ISTARSKA 13, BALE 52211, 
UREĐENJE LOVIŠTA XVIII/133 „JAREBICA“ BALE     

10.000,00 

3.  LOVAČKO DRUŠTVO „ROČ“ ,KORTINA 1, 52425, ROČ 
ISPUŠTANJE SITNE DIVLJAČI U LOVIŠTE     

10.000,00 

4.  LOVAČKO DRUŠTVO „ROVINJ“ ROVINJ, 43. ISTARSKE DIVIZIJE 36, 
ROVINJ 52210, NABAVA SITNE DIVLJAČI ZA LOVIŠTE ROVINJ 
XVIII/132    

10.000,00 

5.  LOVAČKO DRUŠTVO „UBAŠ“ KOROMAČNO, KOROMAČNO 17 52222 
KOROMAČNO, MALČIRANJE   

5.000,00 

6.  LOVAČKO DRUŠTVO „UBAŠ“ KOROMAČNO, KOROMAČNO 17 52222 
KOROMAČNO, SIGURAN LOV      

5.000,00 

7.  LOVAČKO DRUŠTVO „FAZAN“ MOTOVUN, VELI JOŽE 1, 52424 
MOTOVUN, NABAVA MINERALNOG GNOJIVA     

5.000,00 

8.  LOVAČKO DRUŠTVO „KAMENJARKA PIĆAN“ PIĆAN, ČEHI 2D,   52332 
PIĆAN, UREĐENJE LOVAČKOG DOMA 

10.000,00 

9.  LOVAČKO DRUŠTVO „ SRNJAK“ LUPOGLAV, LUPOGLAV 17, 52426 
LUPOGLAV,, IZRADA LOVNOGOSPODARSKIH I LOVNOTEHNIČKIH 
OBJEKATA 

10.000,00 



 

10.  LOVAČKO DRUŠTVO „BALOTIN“ VINEŽ, DOM RIKO MILEVOJ BB,  
52220 LABIN, IZGRADNJA SAMOSTOJEĆIH LOVAČKIH ČEKA (6 
KOMADA 

10.000,00 

11.  LOVAČKO DRUŠTVO „ĆIĆARIJA“ LANIŠĆE, LANIŠĆE 2, 52422 
LANIŠĆE, IZGRADNJA HRANILIŠTA ZA VISOKU DIVLJAČ U LOVIŠTU 
XVIII/109 ĆIĆARIJA     

5.000,00 

12.  LOVAČKO DRUŠTVO „ĆIĆARIJA“ LANIŠĆE, LANIŠĆE 2, 52422 
LANIŠĆE, UREĐENJE LOVIŠTA XVIII/109 ĆIĆARIJA     

5.000,00 

13.  LOVAČKA UDRUGA „JAREBICA“ SVETVINČENAT, SVETVINČENAT 47, 
52342 SVETVINČENAT , OPLEMENJIVANJE LOVIŠTA 2020 

10.000,00 

14.  KLUB „ISTARSKI GONIČ“, FRANINE I JURINE 10 A, 52 000 PAZIN,  
POPULARIZACIJA ISTARSKIH GONIČA 

10.000,00 

15.  LOVAČKO DRUŠTVO „ISTRA“ PULA, CENTAR 58, 52203 MEDULIN,  
OČUVANJE POPULACIJE OBIČNOG ZECA (LEPUS EUROPAEUS PALL.) 
U ZAJEDNIČKOM OTVORENOM LOVIŠTU XVIII/124 – PULA I 

10.000,00 

16.  LOVAČKA UDRUGA „VEPAR“ PAZIN, 154. BRIGADE HRVATSKE 
VOJSKE 19, 52 000 PAZIN,  
UNOS ZECA U ZAJEDNIČKO OTVORENO LOVIŠTE XVIII - PAZIN 

5.000,00 

17.  LOVAČKA UDRUGA „VEPAR“ PAZIN, 154. BRIGADE HRVATSKE 
VOJSKE 19, 52 000 PAZIN,  
UNOS FAZANA U ZAJEDNIČKO OTVORENO LOVIŠTE XVIII - PAZIN 

5.000,00 

18.  LOVAČKI SAVEZ ISTARSKE ŽUPANIJE, ST. KALIGARI BB, 52440 POREČ, 
SPRJEČAVANJE I SMANJIVANJE ŠTETA OD DIVLJAČI 

100.000,00 

19.  LOVAČKI SAVEZ ISTARSKE ŽUPANIJE, ST. KALIGARI BB, 52440 POREČ, 
„PROGRAM UNAPRJEĐENJA LOVSTVA U ISTARSKOJ ŽUPANIJI“ ZA 
2020 

25.000,00 

20.  LOVAČKI SAVEZ ISTARSKE ŽUPANIJE, ST. KALIGARI BB, 52440 POREČ, 
SIGURAN LOV ZA 2020. 

25.000,00 

21.  LOVAČKO DRUŠTVO „JEDINSTVO VODNJAN“, SV. KATARINA 9, 
52215 VODNJAN, OBNOVA LOVAČKOG DOMA 

50.000,00 

22.  LOVAČKO DRUŠTVO „KAMENJARKA“ BARBAN, BARBAN 69, 52207 
BARBAN, UREĐENJE PROSTORA ZA LOVAČKI DOM U BARBANU – 
ZAMJENA DOTRAJALE STOLARIJE 

30.000,00 

23.  LOVAČKO DRUŠTVO „ZEC“ ŽMINJ, PAZINSKA CESTA BB, 52341 
ŽMINJ , OBNOVA FONDA SITNE DIVLJAČI 

10.000,00 

24.  STRELJAČKI KLUB „EUSTAHIJE DIVŠIĆI“, DIVŠIĆI 1A, 52206 
MARČANA, EDUKACIJA MLADIH LOVACA 

5.000,00 

25.  UDRUGA ZA PROMICANJE ODRŽIVOG RAZVOJA I KVALITETE ŽIVOTA 
„BIOISTRA“, OBALA MARŠALA TITA 6, 52440 POREČ,  
RAZVOJ SAVJETODAVNE SLUŽBE ZA ODRŽIVI RURALNI PROSTOR 

80.000,00 

26.  UDRUGA ZA PROMICANJE ODRŽIVOG RAZVOJA I KVALITETE ŽIVOTA 
„BIOISTRA“, OBALA MARŠALA TITA 6, 52440 POREČ,  
EKOSFERA ISTRA – ŽUPANIJA KOJA MIRIŠE 

10.000,00 

27.  ISTRAMET – PRAĆENJE I PROGNOZIRANJE VREMENA ZA ISTRU, 
RUŽIĆI 16, 52444 TINJAN,  
AGROMETEOROLOŠKA PLATFORMA ISTRAMET 

1.000,00 

28.  ISTRAMET – PRAĆENJE I PROGNOZIRANJE VREMENA ZA ISTRU, 
ŽUŽIĆI 16, 52444 TINJAN,  
AGROWRF ZA PODRUČJE ISTARSKE ŽUPANIJE 

1.000,00 

29.  ISTRAMET – PRAĆENJE I PROGNOZIRANJE VREMENA ZA ISTRU, 
ŽUŽIĆI 16, 52444 TINJAN,  
REDOVAN PROGRAM RADA ZA 2020. GODINU 

4.000,00 

30.  LOKALNA AKCIJSKA GRUPA U RIBARSTVA „PINNA NOBILIS“, ULICA 
RIJEKE BOLJUNČICE 3, 52466 NOVIGRAD, INSTITUCIONALNI RAZVOJ 
LOKALNE AKCIJSKE GRUPE U RIBARSTVU PINNA NOBILIS 

5.000,00 



 

31.  LOKALNA AKCIJSKA GRUPA „SJEVERNA ISTRA“, ULICA RIJEKE 
BOLJUNČIĆA 3, 52466 NOVIGRAD, INSTITUCIONALNI I 
ORGANIZACIJSKI RAZVOJ LOKALNE AKCIJSKE GRUPE „SJEVERNA 
ISTRA“ 

5.000,00 
 

32.  PČELARSKA UDRUGA LABIN, RUDARSKA 1, 52220 LABIN,  
40. OBLJETNICA PČELARSKE UDRUGE LABIN 1980-2020 

2.000,00 

33.  UDRUGA ISTARSKA PERMAKULTURA – PERMACULTURA ISTRIANA, 
KRNJALOŽA 50, 52215 VODNJAN 
EDUKACIJA ČLANOVA 

1.000,00 

34.  UDRUGA ISTARSKA PERMAKULTURA – PERMACULTURA ISTRIANA, 
KRNJALOŽA 50, 52215 VODNJAN 
ODRŽIVA POLJOPRIVREDA – PROŠIRENJE NASADA STARIH VOĆAKA 

5.000,00 

35.  UDRUGA ISTARSKA WEB TRŽNICA, KARLA HUGUESA 8, 52440 
POREČ, DOMAĆA WEB TRŽNICA – POTPORA ISTARSKIM 
POLJOPRIVREDNICIMA ZA 2020. GODINU 

10.000,00 

36.  UDRUGA PROIZVOĐAČA ISTARSKOG ČEŠNJAKA, ŠETALIŠTE 
PAZINSKE GIMNAZIJE 1, 52 000 PAZIN,  
UNAPRJEĐENJE PROIZVODNJE – NABAVA RUNILICE ZA ČEŠNJAK 

22.500,000 

37.  UDRUGA EKOP-ISTRA, KOPARSKA 58, PULA 52100,  
EKOLOŠKA PROIZVODNJA HRANE, EKO-AGROTURIZAM, EKO-
TURIZAM I ZAŠTITA OKOLIŠA I PRIRODE    

100.000,00 

38.  SAVEZ POLJOPRIVREDNIH UDRUGA ISTARSKE ŽUPANIJE, ŠET. 
PAZINSKE GIMNAZIJE 1, PAZIN 52000, RAZVITAK SLUŽBI ZA 
POTPORU OBITELJSKIM POLJOPRIVREDNIM GOSPODARSTVIMA   

             100.000,00 

39.  UDRUGA VINOGRADARA I VINARA ISTRE – VINISTRA, KARLA 
HUGUESA 8, 52440 POREČ, PROVEDBA STRATEGIJE 
VINOGRADARSTVA I VINARSTVA ISTRE   

             200.000,00 

40.  LOKALNA AKCIJSKA GRUPA „ JUŽNA ISTRA“, 1.MAJA 1/A, 52 215 
VODNJAN, FORMIRANJE „ZELENE“ SVIJESTI O VAŽNOSTI ODRŽIVOG 
RAZVOJA I OČUVANJA PRIRODE RURALNOG PODRUČJA   

5.000.00 

41.  LOVAČKA UDRUGA „KOLINKA“ GRAČIŠĆE, LOŽA 1, 52403 GRAČIŠĆE, 
NABAVKA ŽIVE DIVLJAČI SA ISPUSTOM U LOVIŠTE XVIII/136 
„GRAČIŠĆE“ 

5.000,00 

42.  LOVAČKA UDRUGA „KOLINKA“ GRAČIŠĆE, LOŽA 1, 52403 GRAČIŠĆE, 
UREĐENJE LOVNOTEHNIČKIH OBJEKATA I LOVIŠTA 

5.000,00 

43.  LOKALNA AKCIJSKA GRUPA ISTOČNA ISTRA, RUDARSKA 1, 52220 
LABIN, POTPORA ZA RAD LOKALNE AKCIJSKE GRUPE „ISTOČNA 
ISTRA“ U 2020 GODINI ZA TROŠKOVE KOJI NISU PRIHVATLJIVI IZ 
MJERE 19 LEADER (CLLD ) PROGRAMA RURALNOG RAZVOJA 

5.000,00 

44.  LOKALNA AKCIJSKA GRUPA U RIBARSTVU „ISTARSKI ŠVOJ“, 154. 
BRIGADE HRVATSKE VOJSKE 5, 52 000 PAZIN 
NASTAVAK PROJEKTA „MORE OD MALIH NOGU“ U 2020 G. 

              3.000,00 

45.  LOKALNA AKCIJSKA GRUPA U RIBARSTVU „ISTARSKI ŠVOJ“, 154. 
BRIGADE HRVATSKE VOJSKE 5, 52 000 PAZIN 
INSTITUCIONALNA I ORGANIZACIJSKA POTPORA ZA 2020 GODINU 

              3.000,00 

46.  ŠRD PAZINČICA, MATKA BRAJŠE RAŠANA 3, 52 000 PAZIN,  
PORIBLJAVANJE U CILJU SMANJENJA ZATRAVLJENOSTI 

10.000,00 

47.  UDRUGA PČELARA LIPA, ZAGREBAČKA 6, 52 000 PAZIN,  
15. DANI MEDA 

25.000,00 

48.  UDRUGA PČELARA LIPA, ZAGREBAČKA 6, 52 000 PAZIN,  
OSPOSOBLJAVANJE ZA ZVANJE PČELARA 

5.000,00 

49.  UDRUGA POLJOPRIVREDNIH PROIZVOĐAČA OPĆINE CEROVLJE, 
CEROVLJE 12, 52402 CEROVLJE, EDUKACIJA O NAJNOVIJIM 
DOSTIGNUĆIMA U UZGOJU I ZAŠTITI MASLINA I POKAZNE RADNJE 
OBREZIVANJA I CIJEPLJENJA MASLINA 

5.000,00 



 

50.  UDRUGA POLJOPRIVREDNIH PROIZVOĐAČA OPĆINE CEROVLJE, 
CEROVLJE 12, 52402 CEROVLJE,  
REDOVAN PROGRAM UDRUGE ZA 2020. GODINU 

5.000,00 

51.  UDRUGA POLJOPRIVREDNIKA AGROPOREČ POREČ, NIKOLE TESLE 
11, 52440 POREČ, GOSPODARSKA VALORIZACIJA SORTE MASLINA 
POREČKA ROSULJA   

8.000,00 

52.  UDRUGA AGROPADOVA KAŠĆERGA, ŠET. PAZINSKE GIMNAZIJE 1, 
52000 PAZIN, PROJEKT JAVNOG RADA „ODRŽAVANJE FUNKCIJE 
ŠUMA I EKOSUSTAVA SREDIŠNJE ISTRE - PRILAGODBA KLIMATSKIM 
PROMJENAMA“ 

10.000,00 

53.  UDRUGA AGROPADOVA KAŠĆERGA, ŠET. PAZINSKE GIMNAZIJE 1, 
52000 PAZIN, REDOVNI PROGRAM UDRUGE AGROPADOVA 
KAŠĆERGA ZA 2020 GODINU 

5.000,00 

54.  LOKALNA AKCIJSKA GRUPA „SREDIŠNJA ISTRA“, 154. BRIGADE 
HRVATSKE VOJSKE 5, 52000 PAZIN,  
INSTITUCIONALNA I ORGANIZACIJSKA POTPORA ZA 2020 GODINU 

5.000,00 

55.  „MARTINČICA“ DRUŠTVO GLJIVARA LABINŠTINE, ANTUNA SELANA 
10, 52220 LABIN, POTICANJE I UNAPREĐENJE SAZNANJA O 
GLJIVARSTVU, SAMONIKLOM BILJU, EDUKACIJA I ZAŠTITA OKOLIŠA 
PUTEM RADIONICA I PREDAVANJA 

5.000,00 

56.  UDRUGA PČELARA PULA, ZAGREBAČKA 12, 52100 PULA,  
PČELARSKI EDUKACIJSKI CENTAR 

10.000,00 

57.  HRVATSKI SAVEZ UZGAJIVAČA OVACA I KOZA, ILICA 101, 10 000 
ZAGREB, OVČARSKO - KOZARSKI LIST 

5.000,00 

58.  UDRUGA „AGROROVINJ“ AUGUSTO FERRI 7, ROVINJ, 52 210,  
PRIPREMA ELABORATA ZA ZAŠTITU UMIJEĆA PRIPREMANJA 
ISTARSKE SUPE KAO NEMATERIJALNOG KULTURNOG DOBRA 
REPUBLIKE HRVATSKE 

15.000,00 

59.  KINOLOŠKO DRUŠTVO „POREČ“, MATE BALOTA 5,  52440 POREČ, 
KINOLOŠKA AKTIVNOST 2020. GODINE     

     5.000,00 

60.  UDRUGA PČELARA BUJŠTINE, JOSIPA BROZA TITA 6, 52460 BUJE 
 „ČUVAJMO PČELE – SALVIAMO LE API“ JUMBO PLAKATI 

5.000,00 

61.  UDRUGA PČELARA BUZET, NASELJE GORIČICA 10, 52420 BUZET,  
ČUVAJMO PČELE – SALVIAMO LE API JAMBO PLAKATI 

3.000,00 

62.  UDRUGA PČELARA BUZET, NASELJE GORIČICA 10, 52420 BUZET,  
 ČUVAJMO PČELE – SALVIAMO LE API 

2.000,00 

63.  UDRUGA PČELARA BUZET, NASELJE GORIČICA 10, 52420 BUZET,  
1. STERILIZATOR I RUČNA PREŠA ZA IZRADU SATNIH OSNOVA 

10.000,00 

64.  UDRUGA „AGROROVINJ“ AUGUSTO FERRI 7, ROVINJ, 52 210,  
„ANTONJA 2020 – 29. IZLOŽBA VINA I 17. IZLOŽBA MASLINOVOG 
ULJA ROVINJŠTINE I 7. FESTIVAL ISTARSKE SUPE“ 

35.000,00 

65.  KONJIČKI KLUB ISTRA, MANJADVORCI 60, 52207 BARBAN,  
UZGOJ KONJA ZA TERAPIJSKO JAHANJE I SUDJELOVANJE NA 
MEĐUNARODNIM MANIFESTACIJAMA 

10.000,00 

66.  LOKALNA AKCIJSKA GRUPA U RIBARSTVU ALBA, RUDARSKA 1, 52220 
LABIN, POTPORA ZA RAD LOKALNE AKCIJSKE GRUPE U RIBARSTVU 
ALBA ZA TROŠKOVE KOJI NISU PRIHVATLJIVI IZ MJERE III.2./III.3. 
PROVEDBA LOKALNIH RAZVOJNIH STRATEGIJA U RIBARSTVU IZ 
OPERATIVNOG PROGRAMA ZA POMORSTVO I RIBARSTVO 
REPUBLIKE HRVATSKE 2014-2020 

5.000,00 

67.  LOKALNA AKCIJSKA GRUPA U RIBARSTVU (LAGUR) „ISTARSKA 
BATANA“, CENTAR 2014, 52203 MEDULIN,  
„OD MORA DO STOLA 2020“ 

5.000,00 

68.  PČELARSKA UDRUGA LABIN, RUDARSKA 1, 52220 LABIN,  
TEČAJ APITERAPIJE LABIN 2020 

10.000,00 



 

69.  SAVEZ UZGAJIVAČA ISTARSKOG GOVEDA, ZAGREBAČKA 21, 52463 
VIŠNJAN, PROGRAM OČUVANJA KASTRATA ISTARSKOG GOVEDA  

70.000,00 

70.  UDRUGA REGISTRIRANIH EKOLOŠKIH PROIZVOĐAČA ISTARSKE 
ŽUPANIJE, DE FRANCESCHIJEVA 26, 52100 PULA, 
SUBVENCIJA EKO NADZORA U 2019. GODINI 

130.000,00 

71.  UDRUGA SENZORNIH ANALITIČARA GUSTUS, GORTANOV BRIJEG 1, 
52 000 PAZIN, TEČAJ SENZORNA ANALIZA PRŠUTA I DRUGIH 
SUHOMESNATIH PROIZVODA 

5.000,00 

72.  UDRUGA ISTARSKO – EKOMUZEJ IZ VODNJANA, NARODNI TRG 8, 
52215 VODNJAN,  DIDAKTIČKA FARMA: LOKALNA ODRŽIVOST U 
RURALNOM KONTEKSTU 

25.000,00 

73.  UDRUGA ISTRIJANKA 2013, ST. GRGUR. CUKRIĆI 27, 52342 
SVETVINČENAT,  REDOVNI PROGRAM UDRUGE ISTRIJANKA 2013 ZA 
2020 GODINU 

30.000,00 

74.  MODELNA ŠUMA „SLIV RIJEKE MIRNE“ TRG SLOBODE 2, 52 000 
PAZIN,  ŠUMSKA PEDAGOGIJA U ISTRI 

5.000,00 

75.  UDRUGA ORAČA ISTARSKE ŽUPANIJE, ZAGREBAČKA 21, 52463 
VIŠNJAN, PROGRAM OČUVANJA KASTRATA ISTARSKOG GOVEDA ZA 
DEMONSTRACIJE ORANJA VOLOVSKIM ZAPREGAMA  

30.000,00 

76.  UDRUGA PROIZVOĐAČA ISTARSKOG PRŠUTA I DRUGIH 
TRADICIJSKIH PROIZVODA OD SVINJSKOG MESA, ŠETALIŠTE 
PAZINSKE GIMNAZIJE 3, 52 000 PAZIN, PROMOCIJA ISTARSKOG 
PRŠUTA 

15.000,00 

77.  UDRUGA PROIZVOĐAČA ISTARSKOG PRŠUTA I DRUGIH 
TRADICIJSKIH PROIZVODA OD SVINJSKOG MESA, ŠETALIŠTE 
PAZINSKE GIMNAZIJE 3, 52 000 PAZIN,  
TEČAJ PROMOTOR REZAČ PRŠUTA 

5.000,00 

78.  UDRUGA VINARI I VINOGRADARI NOVIGRADA, JOAKIM RAKOVAC 4, 
52466 NOVIGRAD, SUPPORT LOCAL 

5.000,00 

79.  UDRUGA-ASSOCIAZIONE AGROTURIST VODNJAN – DIGNANO, TRG 
SLOBODE 2, 52215 VODNJAN,  MEĐUNARODNA PROMOCIJA 
MASLINOVIH ULJA ČLANOVA UDRUGE AGROTURIST 

20.000,00 

80.  LOVAČKA UDRUGA „FAZAN“ KAŠTELIR VIŽINADA, MAŠTELIĆI 2, 
52447, VIŽINADA, ZA UNAPRJEĐENJE I RAZVOJ LOVNOG TURIZMA 
NABAVA DIVLJAČI 
 

10.000,00 

 
 

II. 
 

Sredstva za provedbu ove Odluke predviđena su u Proračunu Istarske županije za 2020. 
godinu, R-7, Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno 
gospodarstvo.  
 
 
  



 

III. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
KLASA: 402-01/20-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-06 
Pula,  05. svibnja 2020. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
     

 
Zamjenik župana koji 

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin  

 
 
Dostaviti:  
1. UO za proračun i financije IŽ, 
2. UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 

 

 
 

 


		2020-05-05T14:17:04+0200
	Istarska županija
	eUprava




